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Erdnussmus, grob 3309

Allgemeine Infomationen

MwSt.-Satz 7%
Hersteller Monki
Verband 100% Bio nach EU/VO
834/2007
EAN 8712439031501
Eifrei ja
Glutenfrei ja
Hefefrei ja
Lactosefrei ja
vegan ja
Zutaten:

Gerostete ERDNUSSE*, Meersalz
enthalt folgende allergene Zutaten: Erdnuss

NAONKI

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ékologischer

Aquakultur, **** = aus Wildfang

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status

Lebensmittel

Sufung nicht gesuf3t
Qualitat

Anteil an Bio-Zutaten 100% bio
Staatliche Siegel EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos

Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle

NL-BIO-01

Welcher Standard wird erfullt

EWG 834/2007 Norm

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal

2561 kJ / 617 kcal

Fett

499




davon gesattigte Fettsauren 79
Kohlenhydrate 179
davon Zucker 59
EiweilR 2749
Salz 0,32 ¢

Allergiehinweise

Erdnuss enthalten

Schalenfriichte Spuren mdoglich
Sesam Spuren moglich
Cashewnuss Spuren moglich
Haselnuss Spuren moglich
Mandeln Spuren mdoglich

Weitere Eigenschaften

vegan ja
vegetarisch ja
natriumarm ( ja
Rohkostqualitat nein
salzarm ja
ungesuft ja

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial

Glas, WeilRblech

Verpackungsart

Glaschen

Weitere gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer

Horizon Natuurvoeding B.V., Lage Dijk-Noord 20 A,
NL-3401 VA IJsselstein

Datenstand vom:
03.05.2017

Angaben zu Zutaten, Herstellung, Verwendung und die Allergiker-Informationen, sowie alle danach
folgenden Informationen, wie warengruppenspezifische Angaben, weitere Eigenschaften oder
Diathinweise, Sonstiges, etc. stammen von Ecoinform. Die Angaben werden direkt vom Hersteller in die
Ecoinform-Datenbank eingegeben. Weitere Informationen www.ecoinform.de.

Die Terra Naturkost Handels KG Ubernimmt keine Gewabhr fur die Richtigkeit dieser Angaben.



